Российская Федерация

Ростовская область

 Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Матвеево-Курганское сельское поселение»

Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 16 ноября 2012 года                           № 9                                п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Матвеево-Курганского сельского

поселения от 23.12.2011 №130 «Об утверждении структуры Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения
на 2012 год».

                В целях упорядочения работы с кадрами, совершенствования системы бюджетного финансирования и в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 23.12.2011г. №130 «Об утверждении структуры Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
в пункте 1:

- в позиции «9. сторож» цифру «3» заменить цифрой «4»;

- в строке  «Итого» цифры «27,2» заменить цифрами «28,2»;

-в строке «обслуживающего персонала» цифры «7,2» заменить цифрами «8,2».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Мисикову Л.Г.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                       А.Е. Шищенко